
Slagerij Hartekamp
A m b a c h t e l � k  &  S m a a k v o l

Salades
Huzarensalade met / zonder vleeswaren / hapje

Zalmsalade met / zonder verse vis

Waldorfsalade zomer (bleekselderij) / winter (knolselderij)

Italiaanse pastasalade (o.a. tomaat/paprika)

Prijs p.p.

   7,50 /  5,00 / 3,00

11,00 / 7,00

5,00

5,00

Aantal

............

............

............

............

(250 gram p.p.)

Soep Prijs p.ltr Aantal

Groentesoep / kippensoep / tomatensoep

Bruine bonensoep / uiensoep / erwtensoep

Ossenstaartsoep / goulashsoep

Broccolisoep / paprikasoep (V)

    6,50

6,50

7,50

6,25

............

............

............

............

Hapjes Prijs p.st. Aantal

Gevuld ei 

Ei met rookvlees

Asperge met achterham

Meloen met rauwe ham

Olijf met Parmaham

    0,55

0,55

0,55

0,55

0,55

............

............

............

............

............

Prijs p.st. Aantal

    1,60

1,50

1,60

1,75

1,75

............

............

............

............

............

Rookworst

Leverworst

Paardenworst

Grillworst

Kaasblokje

Divers Prijs p.st. Aantal

Brandpasta

Fruitbowl (250 ml)

4,50

5,50

............

............



Warm buffet Prijs p.p. Aantal

Quiche Lorraine

Saucijzenstukje

Indische balletjes in saus: piripiri / pangang / saté (200 gr. p.p.)

Varkenshaassaté in satésaus (3 stokjes p.p.)

Varkenshaas in saus: peper / champignon room (200 gr. p.p.)

Kipsaté in satésaus (3 stokjes p.p.)

Kipkluifjes gebraden (200 gr. p.p.)

Kogelbiefstuk in saus: jacht / peper / stroganoff (200 gr. p.p.)

Aardappelgratin (150 gr. p.p.)

Witlof beenhamschotel (150 gr. p.p.)

    1,90

1,50

4,50

6,50

6,50

5,25

4,00

9,95

2,25

2,50

............

............

............

............

............

............

............

............

............

............

Borrelplank (v.a. 10 personen)

Div. soorten droge worst

Div. soorten kaas

Vijgenbrood

Prijs p.p. € 9,50 Aantal ............

Hapjespan 
Grillworst: naturel / kaas/ Jalapeño

Balletjes: bami / Indische

Kipkluifjes 

Kipspiesjes

Smulbuikjes

(80 warme hapjes)

€ 45,- per stuk
+ € 20,- borg



Naam: ............................................................................................

Adres: ............................................................................................

Postcode + woonplaats: ................................................................

Telefoonnummer: .........................................................................

Leverdatum: ..................................................................................

Overige wensen
..................................................................................................

..................................................................................................

..................................................................................................

..................................................................................................

..................................................................................................

..................................................................................................

..................................................................................................

Prijs Aantal

............

............

............

............

............

............

............

............

............

............

............

............

............

............

Klantgegevens


